O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, torna público que firmou Contrato nº. 383/2025 com a empresa M S C 
SOLUÇÕES LTDA - EPP, CNPJ nº. 11.122.005/0001-03, pelo preço total de R$ 204.000,00 
(duzentos e quatro mil reais), objetivando a aquisição de parques infantis, para instalação nas 
creches e escolas municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA e praça municipal 
na sede do município, objeto do PREGÃO ELETRÔNICO nº 90022/2025, cujo contrato terá